Urfunde 3.

Investitura ad altare seu Vicariam B. M. V. in parochia Eschweiler ad iudam pro parte D. Francisci Friderici Graffen. — 1689, 30 mensis Martij.

Petrus Bequerer, protonot. Aplicus. Sacrorum Canonum Doctor, Metrop. Electoralis Ecclesiae. Coloniensis Canonicus capitularis, Ser^{mo} et Re^{mo} Principis ac Dni. D. Josephi Clementis ex Ducibus Bavariae, Archiepi., et-Electoris. Colon. Consiliarius et Sigillifer major Re^{mo} et Ser^{mo} principis ac D. Dni. Christiani Augusti ex Ducibus Saxoniae Episcopi jaurinensis, Praepositi et Archidiaconi Metrop. Colon., Consiliarius intimus et Locum tenens, vti Archidiaconalis Praepositurae Coloniensis Officialis et iudex ordinarius, hisce notum et fidem facimus, quod cum altare seu vicaria B. M. V. in parochia Eschweiler ad iudam per obitum B. domini Caspari Kirsch ultimi ejusdem possessoris vacare contigerit atque ideireo ad idem altare seu eandem Vicariam sic vacantem vigore documenti nobis exhibiti à generosa etc. Dna. M. Emerentiana, Dna. de ansque, Baronessa de Hellenraht, Dna. in Bovenberg nominatus et praesentatus fuerit Franciscus Fridericus Graffen, Collatio vero seu institutio atque investitura ejusdem ad Archidiaconum majorem de jure et observantia spectare dignoscatur, debiteque nobis dictus Graffen supplicaverit, ut nominationem et praesentationem de persona sua factam gratam et ratam haberemus pariter, prout nominationem eadem Generosa Baronissa etc. Dna. in Bovenberg, ejusdemque perillustri filio Dno. in Bovenberg praesentantibus in personam Christiani Thieleu factam ratam habuimus, sibi que ipsum Altare seu Vicariam cum omnibus suis appertinentijs et plenitudine juris Canonici conferre, et de eadem periculo partium rite investire dignaremus.

Hinc Nos Officialis attendentes petitionem aequam et rationi consonam esse, nominationem et praesentationem in personam dicti Dni. Graffen factam recipientes autoritate, qua hac in parte fungimur Archidiaconali ratificavimus, approbavimus praefato D. F. Friderico Graffen idem altare seu Vicariam B. M. V. cum omnibus appertinentijs et plenitudine juris canonici contulimus, ipsumque de eodem per hyreti nostri impositionem

(recepto prius ab eodem professionis fidei consuetoque fidelitatis ac obedientiae juramento) realiter institimus et periculo partium investivimus: prout ratificamus, approbamus, conferimus, institimus atque investimus praesentium per tenorem.

Quo circa Vniversis et singulis presbyteris, Clericis, Notarijs atque imprimis moderno admodum R. D. pastori in Eschweiler committimus et demandamus, quatenus saepe fatum D. Fridericum Graffen in realem, corporalem et actuaalem ejusdem Altaris seu Vicariae et appertinentium omnium possessionem vice et auctoritate nostra inducant, inductumque amoto quovis illegitimo detentore defendant ac tueantur, eique de universis et singulis preventibus et emolumentis ex quocunque jure et causa ad dictum altare seu vicariam spectantibus respondeant. In quorum omnium ac singulorum fidem et testimonium promissorum praesens instrumentum per curiae nostrae protonot. expediri. consuetoque officialatus nri. sigillo fecimus communiri. Coloniae Anno Dni millesimo sexcentesimo nonagesimo nono trigesima die mensis Martij, praesentibus D. D. Joanne Henrico Favoir et Antonio Engels testibus fide dignis, et ad hunc actum specialiter requisitis.